
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

城島地域よりみちバス 

協議が調っていることの証明書（案） 
 

 

 

 

 

資 料 ２

平成２７年度第４回 

地域公共交通会議 

資 料 ３

平成２７年度第４回 

地域公共交通会議 



 
・ 

 

 

 

 

 

 



 

道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９条第２項に掲げる 

協議が調っていることの証明書 

 

 

 平成２７年１２月２４日付け 久留米市地域公共交通会議において、下記の事項に関し、協議

が調ったことを証明する。 

 

 

記 

 

１ 協議が調っている路線又は営業区域 

  路線：別紙１及び別紙４に示す５９路線（久留米市城島町及び久留米市三潴町の一部、佐賀

県三養基郡みやき町の一部、佐賀県神埼市の一部、大川市の一部、三潴郡大木町の一部） 

 

２ 協議が調っている運行系統又は運送の区間 

  定時定路線方式による運行。一部、予約を必要とし予約時のみ迂回運行する停留所を設置す

る。運行系統は別紙２及び別紙３に示す２８系統 

 

３ 協議が調っている運賃（料金）の種類、額及び適用方法 

   □ 協議運賃 

    ① １乗車あたり ２００円  

     ただし、次の方は１００円で利用できるものとする。 

      ○小学生及び未就学児（未就学児は保護者同伴で無料） 

      ○障害者の方（身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳提示の場合） 

      ○運転経歴証明書提示者（運転免許自主返納者） 

      ○路線バスの定期券提示者 

       ※路線バス大善寺線のうち次表に示す停留所を起終点とし有効期限内のもの 

上城島 城島中町 城島新町 楢津 高津 江島 

青木中津大橋 青木島 田代橋 青木西 四郎丸 青木校入口 

下青木 下林 仮称）城島中前（新設予定） 

      ○西鉄バスグランドパス６５（有効期限内のもの）提示者 

 

    ② 城島地域１日バス乗車券 １枚 ３００円 

      ○１日バス乗車券の購入により「城島地域よりみちバス」並びに西鉄バス久留米（株）

の運行する「路線バス大善寺線」が１日何度でも利用できるものとする。 

      ○１日バス乗車券の有効期限は使用日印欄に押印した日付に限る。 

      ○「路線バス大善寺線」での利用は、上表の停留所間で乗降した場合にのみ可能と

する。 



 

 

４ 適用する期間又は区間その他条件を付す場合には、その条件 

   ① 適用期間：許認可日以降 

   ② 運 行 日：日曜日、祝日、お盆（８月１３日～８月１５日）、年末年始（１２月２９日

～１月３日）を除く月曜～土曜日 

   ③ 運行便数：日程Ａ（系統１～系統１２  ：火曜、木曜、金曜日運行） １日１９便 

          日程Ｂ（系統１３～系統２８ ：月曜、水曜、土曜日運行） １日１９便 

 

５ 使用する車両 

   ① 地域の実情を踏まえ１０人以下の車両での運行を認める。 

   ② 一般乗合旅客自動車運送事業用車両については、地域公共交通の維持を目的として、 

     当該事業の運行に支障がない範囲で一般乗用旅客自動車運送事業用車両との併用を 

     認める。 

 

 

 

                         平成２７年１２月２４日 

                         久留米市地域公共交通会議 

                          会長 深 井  敦 夫 
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■ 路線一覧 1/3（国道部） 

路線 

番号 

起 点 終 点 キロ程 

(m) 

道路 

種別 
道路管理者 

(住所は福岡県久留米市、みやき町は佐賀県三養基郡みやき町) 

1 みやき町大字市武1397-1地先 みやき町大字市武 1546 地先 60 国道 
佐賀県東部土木事務所 

（国道 264 号） 

2-1 
佐賀県神埼市 

千代田町迎島 2731 地先 
県境（青木中津大橋） 210 国道 

佐賀県東部土木事務所 

（国道 385 号）  

2-2 県境（青木中津大橋） 城島町江島 682-13 地先 210 国道 
久留米県土整備事務所 

（国道 385 号） 

3 城島町上青木 1828 地先 城島町上青木 381-1 地先 350 国道 
久留米県土整備事務所 

（国道 385 号） 

 

 

■ 路線一覧 2/3（県道部） 

路線 

番号 

起 点 終 点 キロ程 

(m) 

道路 

種別 
道路管理者 

(住所は福岡県久留米市、みやき町は佐賀県三養基郡みやき町) 

4 みやき町大字市武 1546 地先 みやき町大字市武 1524 地先 160 県道 
佐賀県東部土木事務所 

（県道 133 号） 

5-1 みやき町大字市武1397-1地先 みやき町大字市武 1488 地先 260 県道 
佐賀県東部土木事務所 

（県道 133 号） 

5-2 みやき町大字市武 1488 地先 城島町芦塚 397-2 地先 40 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 133 号） 

6 城島町芦塚 401－5 地先 城島町芦塚 2006 地先 220 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 133 号） 

7 城島町芦塚 2008 地先 城島町芦塚 473-3 地先 230 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 133 号） 

8 城島町下田 358－1 地先 城島町楢津 1354-1 地先 3,350 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 133,701 号） 

9-1 城島町下田 511-7 地先 城島町下田 563-2 地先 120 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 19 号） 

9-2 城島町下田 563-2 地先 城島町下田 603-6 地先 250 県道 
佐賀県東部土木事務所 

（県道 19 号） 

9-3 城島町下田 603-6 地先 城島町下田 1500 地先 590 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 19 号） 

10 城島町浜 1001 地先 城島町浜 293-1 地先 150 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 47 号） 

11 城島町内野 294－10 地先 城島町内野 297-14 地先 150 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 701 号） 

12 城島町大依 158－1 地先 城島町城島 686-1 地先 1,680 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 15 号） 

13 城島町城島 192－4 地先 城島町江上上 2016 地先 1,600 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 83 号） 

14 城島町楢津 636－3 地先 城島町江上 291-4 地先 2,100 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 702,711 号） 

別紙 １
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路線 

番号 

起 点 終 点 キロ程 

(m) 

道路 

種別 
道路管理者 

(住所は福岡県久留米市、みやき町は佐賀県三養基郡みやき町) 

15 城島町楢津 1293－2 地先 城島町江島 310-1 地先 720 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 701,47,711 号） 

16 城島町六町原 322－23 地先 城島町六町原 626-2 地先 750 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 706 号） 

17 城島町江上本 696 地先 城島町江上本 1355 地先 520 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 702 号） 

18-1 三潴町玉満 2365-2 地先 三潴町福光 66-1 地先 1,890 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 23,15,759,710 号）

18-2 三潴町福光 66-1 地先 城島町江上上 88-2 地先 420 県道 
久留米県土整備事務所 

(県道 710 号) 

18-３ 城島町江上上 88-2 地先 城島町江上 1515-2 地先 3,290 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 710 号） 

19 城島町江上本 2008－16 地先 城島町江上 1506-4 190 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 99 号） 

20-1 
佐賀県神埼市 

千代田町迎島 2731 地先 
城島町浮島 487-1 地先 370 県道 

佐賀県東部土木事務所 

（県道 19 号） 

20-2 城島町浮島 487-1 地先 城島町浮島 487-3 地先 20 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 19 号） 

21 城島町江島 682-13 地先 城島町青木島 48-1 地先 240 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 47 号） 

22-1 城島町青木島 510-2 地先 城島町西青木 576-1 地先 900 県道 
久留米県土整備事務所 

（県道 47 号） 

22-2 城島町西青木 576-1 地先 城島町西青木 575-1 地先 50 県道 
南筑後県土整備事務所 

（県道 765 号） 

 

■ 路線一覧 3/3（市道部） 

路線 

番号 

起 点 終 点 キロ程 

(m) 

道路 

種別 
道路管理者 

(住所は福岡県久留米市、みやき町は佐賀県三養基郡みやき町) 

23 みやき町市武 1488 地先 みやき町市武 886-2 地先 360 町道 みやき町 

24 城島町芦塚 397-2 地先 城島町芦塚 401-5 地先 180 市道 久留米市 

25 城島町芦塚 2018 地先 城島町芦塚 2027 地先 190 市道 久留米市 

26 城島町芦塚 473-4 地先 城島町下田 358-1 地先 1,490 市道 久留米市 

27 城島町下田 212-2 地先 城島町下田 511-7 地先 390 市道 久留米市 

28 城島町下田 603-6 地先 城島町下田 1515 地先 1,240 市道 久留米市 

29 城島町下田 603-6 地先 城島町下田 604-7 地先 50 市道 久留米市 

30 城島町浜 293-1 地先 城島町城島 252-1 地先 1,510 市道 久留米市 

31 城島町内野 1359 地先 城島町内野 465-1 地先 570 市道 久留米市 

32 城島町城島 542-11 地先 城島町城島 542-9 地先 150 市道 久留米市 

33 城島町内野 294-10 地先 城島町内野 284-1 地先 180 市道 久留米市 

34 城島町内野 297-14 地先 城島町大依 249-3 地先 560 市道 久留米市 
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路線 

番号 

起 点 終 点 キロ程 

(m) 

道路 

種別 
道路管理者 

(住所は福岡県久留米市、みやき町は佐賀県三養基郡みやき町) 

35 城島町城島 600-1 地先 城島町楢津 640-11 地先 810 市道 久留米市 

36 城島町大依 158-1 地先 城島町江上上 88-2 地先 2,170 市道 久留米市 

37 城島町大依 24-2 地先 城島町六町原 626-2 地先 220 市道 久留米市 

38 城島町楢津 747-2 地先 城島町楢津 756-12 地先 30 市道 久留米市 

39 城島町楢津 1439-7 地先 城島町楢津 1450 地先 70 市道 久留米市 

40 城島町楢津 1354-1 地先 城島町楢津 1300-3 地先 240 市道 久留米市 

41 城島町楢津 485-1 地先 城島町楢津 487-1 地先 1,100 市道 久留米市 

42 城島町楢津 1463-8 地先 城島町楢津 465-1 地先 390 市道 久留米市 

43 城島町原中牟田 576-40 地先 城島町江上本 536-7 地先 2,130 市道 久留米市 

44 城島町六町原 1557 地先 城島町六町原 384 地先 330 市道 久留米市 

45 城島町江上上 165-1 地先 城島町江上上 395-1 地先 950 市道 久留米市 

46 城島町江上 291-4 地先 城島町江上 774 地先 1,040 市道 久留米市 

47 城島町江上 312-3 地先 城島町江上本 696 地先 560 市道 久留米市 

48 城島町江上本 1394-8 地先 城島町江上本 1575-4 地先 210 市道 久留米市 

49-1 城島町江上本 1557-1 地先 城島町江上本 1783-4 地先 750 市道 久留米市 

49-2 城島町江上本 1783-4 地先 城島町江上本 1938 地先 50 市道 大川市 

49-3 城島町江上本 1938 地先 城島町江上本 2008-16 地先 80 市道 久留米市 

50 三潴町玉満 2367-5 地先 三潴町玉満 8004-1 地先 250 市道 久留米市 

51 城島町江島 332-6 地先 城島町上青木 314-1 地先 660 市道 久留米市 

52 城島町江上本 375-1 地先 城島町西青木 575-1 地先 3,320 市道 久留米市 

53 城島町上青木 315-5 地先 城島町四郎丸 347-6 地先 700 市道 久留米市 

54 城島町上青木 276-2 地先 城島町上青木 920-2 地先 430 市道 久留米市 

55 城島町青木島 220-2 地先 城島町西青木 31-1 地先 1,010 市道 久留米市 

56 城島町青木島 48-1 地先 城島町青木島 510-2 地先 1,030 市道 久留米市 

57 城島町西青木 1652 地先 城島町西青木 647 地先 220 市道 久留米市 

58 城島町浮島 487-3 地先 城島町浮島 112-88 地先 1,750 市道 久留米市 

59 城島町浮島 871-1 地先 城島町浮島 1133-2 地先 250 市道 久留米市 
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■ 停留所の名称及び位置並びに停留所間の距離 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙 ２

系統１：西青木・四郎丸～萬年　（Ｂ１便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 西青木天満宮 共用 城島町西青木５５６地先 0 0
2 田代橋 共架 城島町西青木１６５２地先 530 530 西鉄バス停に共架
3 西青木公民館 共用 城島町西青木４９７－２地先 350 880
4 西青木公園 東行き 城島町西青木１７００地先 340 1,220
5 下青木第２ 共用 城島町下青木１０７９－１地先 610 1,830
6 下青木第１ 共用 城島町下青木１２５１－２地先 150 1,980
7 青木校入口 共架 城島町西青木３１－１地先 240 2,220 西鉄バス停に共架
8 四郎丸 共架 城島町四郎丸２７６－３地先 220 2,440 西鉄バス停に共架
9 富田病院←四郎丸 共用 城島町四郎丸２６１地先 110 2,550

10 坂本神社西 共用 城島町四郎丸２３２地先 150 2,700
11 四郎丸東 共用 城島町四郎丸１２０－２地先 200 2,900
12 青木校区CC←四郎丸東 共用 城島町上青木７５０番地 590 3,490
13 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 380 3,870
14 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 120 3,990
15 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 350 4,340 予約時のみ経由
16 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 820 5,160
17 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 290 5,450
18 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 530 5,980
19 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 740 6,720
20 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 360 7,080
21 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 7,450 西鉄バス停に共架
22 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 7,880
23 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 7,950
24 六町原北 共用 城島町六町原２６９－５地先 730 8,680
25 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 300 8,980
26 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 220 9,200
27 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 830 10,030
28 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 390 10,420
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系統２：西青木・中町～萬年　（Ｂ５便、Ｂ１４便、Ｂ１７便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 西青木天満宮 共用 城島町西青木５５６地先 0 0
2 田代橋 共架 城島町西青木１６５２地先 530 530 西鉄バス停に共架
3 西青木公民館 共用 城島町西青木４９７－２地先 350 880
4 西青木公園 東行き 城島町西青木１７００地先 340 1,220
5 下青木第２ 共用 城島町下青木１０７９－１地先 610 1,830
6 下青木第１ 共用 城島町下青木１２５１－２地先 150 1,980
7 青木校入口 共架 城島町西青木３１－１地先 240 2,220 西鉄バス停に共架
8 四郎丸 共架 城島町四郎丸２７６－３地先 220 2,440 西鉄バス停に共架
9 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 110 2,550

10 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 650 3,200
11 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 380 3,580
12 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 120 3,700
13 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 350 4,050 予約時のみ経由
14 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 820 4,870
15 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 290 5,160
16 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 530 5,690
17 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 740 6,430
18 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 360 6,790
19 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 7,160 西鉄バス停に共架
20 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 7,590
21 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 7,660
22 喜楽団地前 共用 城島町楢津６５５－１３地先 720 8,380
23 北お宮前 共用 城島町楢津９４３地先 170 8,550
24 町民の森西 共用 城島町楢津８５０－２地先 170 8,720
25 楢津の２ 共用 城島町楢津８８８－１地先 150 8,870
26 【六五郎橋】　要予約バス停 共用 城島町城島６０４－１地先 360 9,230 予約時のみ経由
27 城島小西 共用 城島町城島１２０２地先 390 9,620
28 中町整骨院 東行き 城島町城島４９５－５地先 280 9,900
29 上野医院 東行き 城島町城島３８－１地先 180 10,080
30 【内野】　要予約バス停 共用 城島町内野２９６－１０地先 1,260 11,340 予約時のみ経由
31 大依公民館 共用 城島町大依２０６地先 800 12,140
32 大依 共用 城島町大依１５２番地 290 12,430
33 田中製麺 共用 城島町六町原７９５地先 420 12,850
34 大依南 共用 城島町大依南７７－８地先 550 13,400
35 古甲 共用 城島町大依古甲５０－１地先 340 13,740
36 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 900 14,640

系統３：西青木～萬年　（Ｂ９便、Ｂ１０便、Ｂ１８便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 西青木天満宮 共用 城島町西青木５５６地先 0 0
2 田代橋 共架 城島町西青木１６５２地先 530 530 西鉄バス停に共架
3 西青木公民館 共用 城島町西青木４９７－２地先 350 880
4 西青木公園 東行き 城島町西青木１７００地先 340 1,220
5 下青木第２ 共用 城島町下青木１０７９－１地先 610 1,830
6 下青木第１ 共用 城島町下青木１２５１－２地先 150 1,980
7 青木校入口 共架 城島町西青木３１－１地先 240 2,220 西鉄バス停に共架
8 四郎丸 共架 城島町四郎丸２７６－３地先 220 2,440 西鉄バス停に共架
9 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 110 2,550

10 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 650 3,200
11 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 380 3,580
12 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 120 3,700
13 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 350 4,050 予約時のみ経由
14 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 820 4,870
15 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 290 5,160
16 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 530 5,690
17 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 740 6,430
18 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 360 6,790
19 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 7,160 西鉄バス停に共架
20 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 7,590
21 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 7,660
22 六町原北 共用 城島町六町原２６９－５地先 730 8,390
23 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 300 8,690
24 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 220 8,910
25 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 830 9,740
26 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 390 10,130
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系統４：西ノ島・中町～萬年　（Ｂ１１便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 西ノ島 共用 城島町浮島１１２－４８地先 0 0
2 小島 共用 城島町浮島８８４地先 910 910
3 コーポラス前 共用 城島町２３４－１地先 660 1,570
4 浮島校区コミュニティセンター 共用 城島町浮島３８８地先 230 1,800
5 浮島入口 共用 城島町浮島５０５－５地先 390 2,190
6 青木島 共架 城島町青木島９６－７地先 1,250 3,440 西鉄バス停に共架
7 青木島東 共用 城島町青木島１８４－１０地先 160 3,600
8 青木島西 共用 城島町青木島２９２－１地先 330 3,930
9 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 820 4,750

10 坂本神社西 共用 城島町四郎丸２３２地先 150 4,900
11 四郎丸東 共用 城島町四郎丸１２０－２地先 200 5,100
12 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 2,320 7,420
13 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 7,790 西鉄バス停に共架
14 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 8,220
15 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 8,290
16 喜楽団地前 共用 城島町楢津６５５－１３地先 720 9,010
17 北お宮前 共用 城島町楢津９４３地先 170 9,180
18 町民の森西 共用 城島町楢津８５０－２地先 170 9,350
19 楢津の２ 共用 城島町楢津８８８－１地先 150 9,500
20 【六五郎橋】　要予約バス停 共用 城島町城島６０４－１地先 360 9,860 予約時のみ経由
21 城島小西 共用 城島町城島１２０２地先 390 10,250
22 中町整骨院 東行き 城島町城島４９５－５地先 280 10,530
23 上野医院 東行き 城島町城島３８－１地先 180 10,710
24 【内野】　要予約バス停 共用 城島町内野２９６－１０地先 1,260 11,970 予約時のみ経由
25 大依公民館 共用 城島町大依２０６地先 800 12,770
26 大依 共用 城島町大依１５２地先 290 13,060
27 田中製麺 共用 城島町六町原７９５地先 420 13,480
28 大依南 共用 城島町大依南７７－８地先 550 14,030
29 古甲 共用 城島町大依古甲５０－１地先 340 14,370
30 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 900 15,270

系統５：富田・萬年～支所　（Ｂ１９便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 0 0
2 坂本神社西 共用 城島町四郎丸２３２地先 150 150
3 四郎丸東 共用 城島町四郎丸１２０－２地先 200 350
4 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 590 940
5 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 380 1,320
6 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 120 1,440
7 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 350 1,790 予約時のみ経由
8 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 820 2,610
9 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 290 2,900

10 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 530 3,430
11 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 740 4,170
12 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 360 4,530
13 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 4,900 西鉄バス停に共架
14 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 5,330
15 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 5,400
16 喜楽団地前 共用 城島町楢津６５５－１３地先 720 6,120
17 北お宮前 共用 城島町楢津９４３地先 170 6,290
18 町民の森西 共用 城島町楢津８５０－２地先 170 6,460
19 楢津の２ 共用 城島町楢津８８８－１地先 150 6,610
20 【六五郎橋】　要予約バス停 共用 城島町城島６０４－１地先 360 6,970 予約時のみ経由
21 城島小西 共用 城島町城島１２０２地先 390 7,360
22 中町整骨院 東行き 城島町城島４９５－５地先 280 7,640
23 上野医院 東行き 城島町城島３８－１地先 180 7,820
24 【内野】　要予約バス停 共用 城島町内野２９６－１０地先 1,260 9,080 予約時のみ経由
25 大依公民館 共用 城島町大依２０６地先 800 9,880
26 大依 共用 城島町大依１５２番地 290 10,170
27 田中製麺 共用 城島町六町原７９５地先 420 10,590
28 大依南 共用 城島町大依南７７－８地先 550 11,140
29 古甲 共用 城島町大依古甲５０－１地先 340 11,480
30 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 900 12,380
31 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 390 12,770
32 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 830 13,600
33 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 220 13,820
34 六町原北 共用 城島町六町原２６９－５地先 300 14,120
35 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 730 14,850
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系統６：萬年～富田　（Ｂ２便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 0 0
2 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 390 390
3 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 830 1,220
4 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 220 1,440
5 六町原北 共用 城島町六町原２６９－５地先 300 1,740
6 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 730 2,470
7 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 70 2,540
8 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３８－１地先 430 2,970 西鉄バス停に共架
9 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 3,340

10 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 360 3,700
11 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 740 4,440
12 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 530 4,970
13 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 290 5,260
14 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 570 5,830
15 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 600 6,430
16 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 120 6,550
17 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 380 6,930
18 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 650 7,580

系統７：萬年・四郎丸～西青木　（Ｂ６便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 0 0
2 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 390 390
3 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 820 1,210
4 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 220 1,430
5 古甲 共用 城島町大依古甲５０－１地先 890 2,320
6 大依南 共用 城島町大依南７７－８地先 340 2,660
7 田中製麺 共用 城島町六町原７９５地先 550 3,210
8 大依 共用 城島町大依１５２番地 420 3,630
9 大依公民館 西行き 城島町大依１９０１－１地先 290 3,920

10 【内野】要予約バス停 共用 城島町内野２９６－１０地先 740 4,660
11 原口医院 西行き 城島町城島３３－２地先 1,220 5,880
12 中町整骨院 西行き 城島町城島４９５－５地先 280 6,160
13 城島小西 共用 城島町城島１２０２地先 280 6,440
14 【六五郎橋】　要予約バス停 共用 城島町城島６０４－１地先 390 6,830 予約時のみ経由
15 楢津の２ 共用 城島町楢津８８８－１地先 360 7,190
16 町民の森西 共用 城島町楢津８５０－２地先 150 7,340
17 北お宮前 共用 城島町楢津９４３地先 170 7,510
18 喜楽団地前 共用 城島町楢津６５５－１３地先 170 7,680
19 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 720 8,400
20 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 70 8,470
21 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３８－１地先 430 8,900 西鉄バス停に共架
22 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 9,270
23 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 360 9,630
24 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 740 10,370
25 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 530 10,900
26 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 290 11,190
27 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 570 11,760 予約時のみ経由
28 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 600 12,360
29 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 120 12,480
30 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 380 12,860
31 青木校入口 共架 城島町西青木３１－１地先 980 13,840
32 下青木第１ 共用 城島町下青木１２５１－２地先 240 14,080
33 下青木第２ 共用 城島町下青木１０７９－１地先 150 14,230
34 西青木公園 西行き 城島町西青木７４２－４地先 610 14,840
35 西青木公民館 共用 城島町西青木４９７－２地先 340 15,180
36 田代橋 共架 城島町西青木６０４地先 350 15,530 西鉄バス停に共架
37 西青木天満宮 共用 城島町西青木５５６地先 530 16,060
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系統８：西ノ島・青木～犬塚　（Ｂ３便、Ｂ８便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 西ノ島 共用 城島町浮島１１２－４８地先 0 0
2 小島 共用 城島町浮島８８４地先 910 910
3 コーポラス前 共用 城島町２３４－１地先 660 1,570
4 浮島校区コミュニティセンター 共用 城島町浮島３８８地先 230 1,800
5 浮島入口 共用 城島町浮島５０５－５地先 390 2,190
6 青木島 共架 城島町青木島９６－７地先 1,250 3,440 西鉄バス停に共架
7 青木島東 共用 城島町青木島１８４－１０地先 160 3,600
8 青木島西 共用 城島町青木島２９２－１地先 330 3,930
9 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 820 4,750

10 坂本神社西 共用 城島町四郎丸２３２地先 150 4,900
11 四郎丸東 共用 城島町四郎丸１２０－２地先 200 5,100
12 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 590 5,690
13 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 380 6,070
14 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 120 6,190
15 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 350 6,540 予約時のみ経由
16 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 820 7,360
17 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 290 7,650
18 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 530 8,180
19 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 740 8,920
20 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 360 9,280
21 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 9,650 西鉄バス停に共架
22 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 10,080
23 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 10,150
24 喜楽団地前 共用 城島町楢津６５５－１３地先 720 10,870
25 北お宮前 共用 城島町楢津９４３地先 170 11,040
26 町民の森西 共用 城島町楢津８５０－２地先 170 11,210
27 楢津の２ 共用 城島町楢津８８８－１地先 150 11,360
28 【六五郎橋】　要予約バス停 共用 城島町城島６０４－１地先 360 11,720 予約時のみ経由
29 城島小西 共用 城島町城島１２０２地先 390 12,110
30 中町整骨院 東行き 城島町城島４９５－５地先 280 12,390
31 上野医院 東行き 城島町城島３８－１地先 180 12,570
32 【内野】　要予約バス停 共用 城島町内野２９６－１０地先 1,260 13,830 予約時のみ経由
33 大依公民館 共用 城島町大依２０６地先 800 14,630
34 大依 共用 城島町大依１５２番地 290 14,920
35 田中製麺 共用 城島町六町原７９５地先 420 15,340
36 大依南 共用 城島町大依南７７－８地先 550 15,890
37 古甲 共用 城島町大依古甲５０－１地先 340 16,230
38 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 900 17,130
39 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 870 18,000
40 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 650 18,650
41 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 1,120 19,770
42 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 300 20,070
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系統９：西ノ島・中町～犬塚　（Ｂ７便、Ｂ４便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 西ノ島 共用 城島町浮島１１２－４８地先 0 0
2 小島 共用 城島町浮島８８４地先 910 910
3 コーポラス前 共用 城島町２３４－１地先 660 1,570
4 浮島校区コミュニティセンター 共用 城島町浮島３８８地先 230 1,800
5 浮島入口 共用 城島町浮島５０５－５地先 390 2,190
6 青木島 共架 城島町青木島９６－７地先 1,250 3,440 西鉄バス停に共架
7 青木島東 共用 城島町青木島１８４－１０地先 160 3,600
8 青木島西 共用 城島町青木島２９２－１地先 330 3,930
9 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 820 4,750

10 坂本神社西 共用 城島町四郎丸２３２地先 150 4,900
11 四郎丸東 共用 城島町四郎丸１２０－２地先 200 5,100
12 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 400 5,500
13 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 290 5,790
14 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 530 6,320
15 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 740 7,060
16 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 360 7,420
17 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 7,790 西鉄バス停に共架
18 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 8,220
19 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 8,290
20 喜楽団地前 共用 城島町楢津６５５－１３地先 720 9,010
21 北お宮前 共用 城島町楢津９４３地先 170 9,180
22 町民の森西 共用 城島町楢津８５０－２地先 170 9,350
23 楢津の２ 共用 城島町楢津８８８－１地先 150 9,500
24 【六五郎橋】　要予約バス停 共用 城島町城島６０４－１地先 360 9,860 予約時のみ経由
25 城島小西 共用 城島町城島１２０２地先 390 10,250
26 中町整骨院 東行き 城島町城島４９５－５地先 280 10,530
27 上野医院 東行き 城島町城島３８－１地先 180 10,710
28 【内野】　要予約バス停 共用 城島町内野２９６－１０地先 1,260 11,970 予約時のみ経由
29 大依公民館 共用 城島町大依２０６地先 800 12,770
30 大依 共用 城島町大依１５２番地 290 13,060
31 田中製麺 共用 城島町六町原７９５地先 420 13,480
32 大依南 共用 城島町大依南７７－８地先 550 14,030
33 古甲 共用 城島町大依古甲５０－１地先 340 14,370
34 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 900 15,270
35 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 870 16,140
36 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 650 16,790
37 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 1,120 17,910
38 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 300 18,210
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系統１０：西青木～犬塚　（Ｂ１３便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 西青木天満宮 共用 城島町西青木５５６地先 0 0
2 田代橋 共架 城島町西青木１６５２地先 530 530 西鉄バス停に共架
3 西青木公民館 共用 城島町西青木４９７－２地先 350 880
4 西青木公園 東行き 城島町西青木１７００地先 340 1,220
5 下青木第２ 共用 城島町下青木１０７９－１地先 610 1,830
6 下青木第１ 共用 城島町下青木１２５１－２地先 150 1,980
7 青木校入口 共架 城島町西青木３１－１地先 240 2,220 西鉄バス停に共架
8 四郎丸 共架 城島町四郎丸２７６－３地先 220 2,440
9 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 110 2,550

10 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 650 3,200
11 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 380 3,580
12 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 120 3,700
13 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 350 4,050 予約時のみ経由
14 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 820 4,870
15 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 290 5,160
16 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 530 5,690
17 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 740 6,430
18 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 360 6,790
19 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６３９－２地先 370 7,160 西鉄バス停に共架
20 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 430 7,590
21 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 70 7,660
22 六町原北 共用 城島町六町原２６９－５地先 730 8,390
23 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 300 8,690
24 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 220 8,910
25 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 830 9,740
26 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 390 10,130
27 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 870 11,000
28 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 650 11,650
29 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 1,120 12,770
30 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 300 13,070

系統１１：犬塚～西ノ島　（Ｂ１２便、Ｂ１５便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 0 0
2 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 300 300
3 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 1,120 1,420
4 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 650 2,070
5 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 870 2,940
6 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 390 3,330
7 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 830 4,160
8 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 220 4,380
9 六町原北 共用 城島町六町原２６９－５地先 300 4,680

10 城島総合支所 共用 城島町７４３－２地先 730 5,410
11 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 70 5,480
12 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３８－１地先 430 5,910 西鉄バス停に共架
13 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 6,280
14 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 360 6,640
15 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 740 7,380
16 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 530 7,910
17 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 290 8,200
18 四郎丸東 共用 城島町四郎丸１２０－２地先 400 8,600
19 坂本神社西 共用 城島町四郎丸２３２地先 200 8,800
20 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 150 8,950
21 青木島西 共用 城島町青木島２９２－１地先 820 9,770
22 青木島東 共用 城島町青木島１８４－１０地先 330 10,100
23 青木島 共架 城島町青木島９６－７地先 160 10,260 西鉄バス停に共架
24 浮島入口 共用 城島町浮島５０５－５地先 1,250 11,510
25 浮島校区コミュニティセンター 共用 城島町浮島３８８地先 390 11,900
26 コーポラス前 共用 城島町２３４－１地先 230 12,130
27 小島 共用 城島町浮島８８４地先 660 12,790
28 西ノ島 共用 城島町浮島１１２－４８地先 910 13,700
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系統１２：犬塚・西青木～西ノ島　（Ｂ１６便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 0 0
2 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 300 300
3 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 1,120 1,420
4 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 650 2,070
5 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 870 2,940
6 江上上 共用 城島町江上上３９３－４地先 390 3,330
7 市川技研工業前 共用 城島町六町原３２３－１地先 820 4,150
8 六町原公民館 共用 城島町六町原４４３地先 220 4,370
9 古甲 共用 城島町大依古甲５０－１地先 890 5,260

10 大依南 共用 城島町大依南７７－８地先 340 5,600
11 田中製麺 共用 城島町六町原７９５地先 550 6,150
12 大依 共用 城島町大依１５２番地 420 6,570
13 大依公民館 西行き 城島町大依１９０１－１地先 290 6,860
14 【内野】　要予約バス停 共用 城島町内野２９６－１０地先 740 7,600 予約時のみ経由
15 原口医院 西行き 城島町城島３３－２地先 1,220 8,820
16 中町整骨院 西行き 城島町城島４９５－５地先 280 9,100
17 城島小西 共用 城島町城島１２０２地先 280 9,380
18 【六五郎橋】　要予約バス停 共用 城島町城島６０４－１地先 390 9,770 予約時のみ経由
19 楢津の２ 共用 城島町楢津８８８－１地先 360 10,130
20 町民の森西 共用 城島町楢津８５０－２地先 150 10,280
21 北お宮前 共用 城島町楢津９４３地先 170 10,450
22 喜楽団地前 共用 城島町楢津６５５－１３地先 170 10,620
23 総合支所 共用 城島町７４３－２地先 720 11,340
24 城島げんきかん 共用 城島町楢津７３９－１地先 70 11,410
25 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３８－１地先 430 11,840 西鉄バス停に共架
26 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 12,210
27 高津宮前 共用 城島町楢津１３５７－１地先 360 12,570
28 江島納骨堂前 共用 城島町江島４６０－１地先 740 13,310
29 青木団地 共用 城島町四郎丸３２地先 530 13,840
30 よらん館 共用 城島町上青木３１３－１地先 290 14,130
31 【瓦場】　要予約バス停 共用 城島町江上本４２８地先 570 14,700 予約時のみ経由
32 青木の湯 共用 城島町上青木３６６－１地先 600 15,300
33 上青木コミュニティ公園 共用 城島町上青木３４４－１地先 120 15,420
34 青木校区コミュニティセンター 共用 城島町上青木７５０番地 380 15,800
35 四郎丸東←青木CC 共用 城島町四郎丸１２０－２地先 590 16,390
36 坂本神社西 共用 城島町四郎丸２３２地先 200 16,590
37 富田病院 共用 城島町四郎丸２６１地先 150 16,740
38 四郎丸 共架 城島町四郎丸２７６－３地先 110 16,850 西鉄バス停に共架
39 青木校入口 共架 城島町西青木３１－１地先 220 17,070 西鉄バス停に共架
40 下青木第１ 共用 城島町下青木１２５１－２地先 240 17,310
41 下青木第２ 共用 城島町下青木１０７９－１地先 150 17,460
42 西青木公園 西行き 城島町西青木７４２－４地先 610 18,070
43 西青木公民館 共用 城島町西青木４９７－２地先 340 18,410
44 田代橋 共架 城島町西青木６０４地先 350 18,760 西鉄バス停に共架
45 西青木天満宮 共用 城島町西青木５５６地先 530 19,290
46 青木島西 共用 城島町青木島２９２－１地先 1,430 20,720
47 青木島東 共用 城島町青木島１８４－１０地先 330 21,050
48 青木島 共架 城島町青木島９６－７地先 160 21,210 西鉄バス停に共架
49 浮島入口 共用 城島町浮島５０５－５地先 1,250 22,460
50 浮島校区コミュニティセンター 共用 城島町浮島３８８地先 390 22,850
51 コーポラス前 共用 城島町２３４－１地先 230 23,080
52 小島 共用 城島町浮島８８４地先 660 23,740
53 西ノ島 共用 城島町浮島１１２－４８地先 910 24,650
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系統１３：浜～平野・犬塚　（Ａ１便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 0 0
2 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 240
3 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 240 480
4 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 700 1,180
5 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 610 1,790
6 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 420 2,210
7 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 140 2,350
8 城島中町 共架 城島町城島２３５－８地先 180 2,530 西鉄バス停に共架
9 JA城島中央 南行き 城島町城島２２１－６地先 280 2,810

10 城島新町 共架 城島町城島１９０－２地先 230 3,040 西鉄バス停に共架
11 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 140 3,180
12 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 70 3,250
13 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 630 3,880
14 【楢津馬場】　要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 690 4,570 予約時のみ経由
15 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 5,240
16 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 670 5,910
17 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 770 6,680
18 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 520 7,200
19 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 420 7,620
20 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 390 8,010
21 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 200 8,210
22 江上校区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 共用 城島町江上３１２－３地先 470 8,680
23 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 750 9,430
24 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 480 9,910
25 桜江お宮 共用 城島町江上本２００８－１地先 1,050 10,960
26 【雇用促進住宅】　要予約バス停 共用 城島町江上１５１５ー2地先 270 11,230 予約時のみ経由
27 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 11,520
28 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 11,770
29 平野 東行き 城島町江上本１２１７－１地先 720 12,490
30 【南上】　要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 810 13,300 予約時のみ経由
31 千代島 東行き 城島町江上４７７－１地先 850 14,150
32 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 320 14,470
33 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 1,050 15,520
34 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 290 15,810
35 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 870 16,680
36 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 650 17,330
37 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 1,120 18,450
38 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 300 18,750
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系統１４：浜～犬塚　（Ａ５便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 0 0
2 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 240
3 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 240 480
4 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 700 1,180
5 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 610 1,790
6 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 420 2,210
7 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 140 2,350
8 城島中町 共架 城島町城島２３５－８地先 180 2,530 西鉄バス停に共架
9 JA城島中央 南行き 城島町城島２２１－６地先 280 2,810

10 城島新町 共架 城島町城島１９０－２地先 230 3,040
11 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 140 3,180
12 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 70 3,250
13 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 430 3,680 西鉄バス停に共架
14 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 4,050
15 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 4,420 西鉄バス停に共架
16 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 260 4,680
17 【楢津馬場】　要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 690 5,370 予約時のみ経由
18 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 6,040
19 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 670 6,710
20 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 770 7,480
21 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 520 8,000
22 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 420 8,420
23 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 390 8,810
24 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 200 9,010
25 江上校区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 共用 城島町江上３１２－３地先 470 9,480
26 千代島 東行き 城島町江上４７７－１地先 760 10,240
27 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 320 10,560
28 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 1,050 11,610
29 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 290 11,900
30 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 870 12,770
31 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 650 13,420
32 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 1,120 14,540
33 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 300 14,840
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系統１５：三根～江上　（Ａ９便、Ａ１７便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 アスタラビスタ三根店 共用 みやき町大字市武８４８－１地先 0 0
2 江見 共架 みやき町大字市武１４１５－１地先 830 830 西鉄バス停に共架
3 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 450 1,280
4 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 330 1,610
5 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 410 2,020
6 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 200 2,220
7 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 230 2,450
8 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 160 2,610
9 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 280 2,890

10 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 340 3,230
11 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 270 3,500
12 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 3,570 7,070
13 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 7,440 西鉄バス停に共架
14 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 260 7,700
15 【楢津馬場】　要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 690 8,390 予約時のみ経由
16 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 9,060
17 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 670 9,730
18 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 770 10,500
19 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 520 11,020
20 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 420 11,440
21 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 390 11,830
22 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 200 12,030
23 江上校区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 共用 城島町江上３１２－３地先 470 12,500

系統１６：犬塚～浜　（Ａ４便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 0 0
2 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 300 300
3 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 1,120 1,420
4 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 650 2,070
5 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 870 2,940
6 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 290 3,230
7 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 1,050 4,280
8 千代島 西行き 城島町江上４２５－１地先 320 4,600
9 江上校区コミュニティセンター 共用 城島町江上３１２－３地先 760 5,360

10 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 470 5,830
11 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 200 6,030
12 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 430 6,460
13 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 380 6,840
14 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 520 7,360
15 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 770 8,130
16 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 8,800
17 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 670 9,470 予約時のみ迂回

18 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 690 10,160
19 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 260 10,420 西鉄バス停に共架

20 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 10,790
21 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 11,160 西鉄バス停に共架

22 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 11,590
23 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 11,660
24 城島新町 共架 城島町城島１８８－６地先 230 11,890 西鉄バス停に共架

25 JA城島中央 北行き 城島町城島３０７地先 140 12,030
26 城島中町 共架 城島町城島３０１－１地先 150 12,180 西鉄バス停に共架

27 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 340 12,520
28 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 140 12,660
29 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 430 13,090
30 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 450 13,540
31 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 630 14,170
32 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 14,410
33 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 240 14,650
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系統１７：犬塚～両国橋　（Ａ８便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 0 0
2 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 300 300
3 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 1,120 1,420
4 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 650 2,070
5 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 870 2,940
6 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 290 3,230
7 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 1,050 4,280
8 千代島 西行き 城島町江上４２５－１地先 320 4,600
9 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 850 5,450 予約時のみ迂回

10 平野 西行き 城島町江上１２１７－２地先 810 6,260
11 桜江お宮 共用 城島町江上本１９５９－２地先 1,540 7,800
12 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５－２地先 270 8,070 予約時のみ迂回

13 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 8,360
14 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 8,610
15 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 350 8,960
16 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 480 9,440
17 江上校区コミュニティセンター 共用 城島町江上３１２－３地先 750 10,190
18 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 470 10,660
19 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 200 10,860
20 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 430 11,290
21 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 380 11,670
22 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 520 12,190
23 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 770 12,960
24 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 13,630
25 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 670 14,300 予約時のみ迂回

26 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 690 14,990
27 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 260 15,250 西鉄バス停に共架

28 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 15,620
29 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 15,990 西鉄バス停に共架

30 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 16,420
31 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 16,490
32 城島新町 共架 城島町城島１８８－６地先 230 16,720 西鉄バス停に共架

33 JA城島中央 北行き 城島町城島３０７地先 140 16,860
34 城島中町 共架 城島町城島３０１－１地先 150 17,010 西鉄バス停に共架

35 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 340 17,350
36 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 140 17,490
37 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 430 17,920
38 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 450 18,370
39 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 630 19,000
40 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 19,240
41 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 240 19,480
42 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 1,200 20,680
43 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 270 20,950
44 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 340 21,290
45 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 280 21,570
46 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 160 21,730
47 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 230 21,960
48 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 200 22,160
49 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 410 22,570
50 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 330 22,900
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系統１８：犬塚～三根　（Ａ１６便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 0 0
2 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 300 300
3 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 1,120 1,420
4 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 650 2,070
5 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 870 2,940
6 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 290 3,230
7 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 1,050 4,280
8 千代島 西行き 城島町江上４２５－１地先 320 4,600
9 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 850 5,450 予約時のみ迂回

10 平野 西行き 城島町江上１２１７－２地先 810 6,260
11 桜江お宮 共用 城島町江上本１９５９－２地先 1,540 7,800
12 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５－２地先 270 8,070 予約時のみ迂回

13 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 8,360
14 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 8,610
15 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 350 8,960
16 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 480 9,440
17 江上校区コミュニティセンター 共用 城島町江上３１２－３地先 750 10,190
18 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 470 10,660
19 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 200 10,860
20 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 430 11,290
21 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 380 11,670
22 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 520 12,190
23 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 770 12,960
24 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 13,630
25 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 670 14,300 予約時のみ迂回

26 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 690 14,990
27 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 260 15,250 西鉄バス停に共架

28 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 15,620
29 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 15,990 西鉄バス停に共架

30 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 16,420
31 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 16,490
32 城島新町 共架 城島町城島１８８－６地先 230 16,720 西鉄バス停に共架

33 JA城島中央 北行き 城島町城島３０７地先 140 16,860
34 城島中町 共架 城島町城島３０１－１地先 150 17,010 西鉄バス停に共架

35 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 340 17,350
36 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 140 17,490
37 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 430 17,920
38 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 450 18,370
39 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 630 19,000
40 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 19,240
41 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 240 19,480
42 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 1,200 20,680
43 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 270 20,950
44 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 340 21,290
45 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 280 21,570
46 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 160 21,730
47 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 230 21,960
48 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 200 22,160
49 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 410 22,570
50 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 330 22,900
51 アスタラビスタ三根店 共用 みやき町大字市武８４８－１地先 660 23,560
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系統１９：城島～両国橋　（Ａ１８便） 運行：１号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 0 0
2 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 370 西鉄バス停に共架

3 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 800
4 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 870
5 城島新町 共架 城島町城島１８８－６地先 230 1,100 西鉄バス停に共架

6 JA城島中央 北行き 城島町城島３０７地先 140 1,240
7 城島中町 共架 城島町城島３０１－１地先 150 1,390 西鉄バス停に共架

8 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 340 1,730
9 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 140 1,870

10 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 430 2,300
11 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 450 2,750
12 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 630 3,380
13 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 3,620
14 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 240 3,860
15 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 1,200 5,060
16 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 270 5,330
17 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 340 5,670
18 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 280 5,950
19 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 160 6,110
20 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 230 6,340
21 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 200 6,540
22 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 410 6,950
23 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 330 7,280
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系統２０：両国橋～萬年　（Ａ３便、Ａ７便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 0 0
2 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 330 330
3 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 410 740
4 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 200 940
5 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 230 1,170
6 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 160 1,330
7 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 280 1,610
8 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 340 1,950
9 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 270 2,220

10 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 1,200 3,420
11 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 3,660
12 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 240 3,900
13 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 700 4,600
14 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 610 5,210
15 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 420 5,630
16 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 140 5,770
17 城島中町 共架 城島町城島２３５－８地先 180 5,950 西鉄バス停に共架

18 JA城島中央 南行き 城島町城島２２１－６地先 280 6,230
19 城島新町 共架 城島町城島１９０－２地先 230 6,460 西鉄バス停に共架

20 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 140 6,600
21 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 70 6,670
22 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 430 7,100 西鉄バス停に共架

23 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 7,470
24 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 7,840 西鉄バス停に共架

25 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 260 8,100
26 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 690 8,790 予約時のみ迂回

27 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 9,460
28 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 670 10,130
29 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 770 10,900
30 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 520 11,420
31 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 420 11,840
32 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 390 12,230
33 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 200 12,430
34 江上校区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 共用 城島町江上３１２－３地先 470 12,900
35 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 750 13,650
36 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 480 14,130
37 桜江お宮 共用 城島町江上本２００８－１地先 1,050 15,180
38 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５ー2地先 270 15,450 予約時のみ迂回

39 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 15,740
40 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 15,990
41 平野 東行き 城島町江上本１２１７－１地先 720 16,710
42 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 810 17,520 予約時のみ迂回

43 千代島 東行き 城島町江上４７７－１地先 850 18,370
44 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 320 18,690
45 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 1,050 19,740
46 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 290 20,030
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系統２１：支所～萬年　（Ａ１１便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 0 0
2 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 70 70
3 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 630 700
4 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 690 1,390 予約時のみ迂回

5 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 2,060
6 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 670 2,730
7 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 770 3,500
8 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 520 4,020
9 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 420 4,440

10 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 390 4,830
11 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 200 5,030
12 江上校区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 共用 城島町江上３１２－３地先 470 5,500
13 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 750 6,250
14 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 480 6,730
15 桜江お宮 共用 城島町江上本２００８－１地先 1,050 7,780
16 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５ー2地先 270 8,050 予約時のみ迂回

17 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 8,340
18 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 8,590
19 平野 東行き 城島町江上本１２１７－１地先 720 9,310
20 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 810 10,120 予約時のみ迂回

21 千代島 東行き 城島町江上４７７－１地先 850 10,970
22 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 320 11,290
23 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 1,050 12,340
24 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 290 12,630
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系統２２：萬年～三根　（Ａ６便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 0 0
2 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 290 290
3 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 1,050 1,340
4 千代島 西行き 城島町江上４２５－１地先 320 1,660
5 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 850 2,510 予約時のみ迂回

6 平野 西行き 城島町江上１２１７－２地先 810 3,320
7 桜江お宮 共用 城島町江上本１９５９－２地先 1,540 4,860
8 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５－２地先 270 5,130 予約時のみ迂回

9 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 5,420
10 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 5,670
11 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 350 6,020
12 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 480 6,500
13 江上校区コミュニティセンター 共用 城島町江上３１２－３地先 750 7,250
14 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 7,620
15 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 7,990 西鉄バス停に共架

16 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 8,420
17 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 8,490
18 城島新町 共架 城島町城島１８８－６地先 230 8,720 西鉄バス停に共架

19 JA城島中央 北行き 城島町城島３０７地先 140 8,860
20 城島中町 共架 城島町城島３０１－１地先 150 9,010 西鉄バス停に共架

21 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 340 9,350
22 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 140 9,490
23 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 430 9,920
24 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 450 10,370
25 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 630 11,000
26 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 11,240
27 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 240 11,480
28 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 1,200 12,680
29 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 270 12,950
30 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 340 13,290
31 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 280 13,570
32 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 160 13,730
33 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 230 13,960
34 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 200 14,160
35 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 410 14,570
36 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 330 14,900
37 アスタラビスタ三根店 共用 みやき町大字市武８４８－１地先 660 15,560
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系統２３：萬年～支所　（Ａ１０便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 0 0
2 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 290 290
3 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 1,050 1,340
4 千代島 西行き 城島町江上４２５－１地先 320 1,660
5 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 850 2,510 予約時のみ迂回

6 平野 西行き 城島町江上１２１７－２地先 810 3,320
7 桜江お宮 共用 城島町江上本１９５９－２地先 1,540 4,860
8 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５－２地先 270 5,130 予約時のみ迂回

9 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 5,420
10 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 5,670
11 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 350 6,020
12 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 480 6,500
13 江上校区コミュニティセンター 共用 城島町江上３１２－３地先 750 7,250
14 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 470 7,720
15 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 200 7,920
16 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 430 8,350
17 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 380 8,730
18 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 520 9,250
19 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 770 10,020
20 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 10,690
21 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 670 11,360 予約時のみ迂回

22 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 690 12,050
23 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 260 12,310 西鉄バス停に共架

24 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 12,680
25 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 13,050 西鉄バス停に共架

26 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 13,480
27 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 13,550
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系統２４：萬年～両国橋　（Ａ１４便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 0 0
2 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 290 290
3 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 1,050 1,340
4 千代島 西行き 城島町江上４２５－１地先 320 1,660
5 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 850 2,510 予約時のみ迂回

6 平野 西行き 城島町江上１２１７－２地先 810 3,320
7 桜江お宮 共用 城島町江上本１９５９－２地先 1,540 4,860
8 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５－２地先 270 5,130 予約時のみ迂回

9 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 5,420
10 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 5,670
11 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 350 6,020
12 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 480 6,500
13 江上校区コミュニティセンター 共用 城島町江上３１２－３地先 750 7,250
14 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 470 7,720
15 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 200 7,920
16 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 430 8,350
17 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 380 8,730
18 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 520 9,250
19 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 770 10,020
20 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 10,690
21 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 670 11,360 予約時のみ迂回

22 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 690 12,050
23 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 260 12,310 西鉄バス停に共架

24 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 12,680
25 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 13,050 西鉄バス停に共架

26 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 13,480
27 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 13,550
28 城島新町 共架 城島町城島１８８－６地先 230 13,780 西鉄バス停に共架

29 JA城島中央 北行き 城島町城島３０７地先 140 13,920
30 城島中町 共架 城島町城島３０１－１地先 150 14,070 西鉄バス停に共架

31 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 340 14,410
32 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 140 14,550
33 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 430 14,980
34 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 450 15,430
35 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 630 16,060
36 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 16,300
37 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 240 16,540
38 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 1,200 17,740
39 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 270 18,010
40 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 340 18,350
41 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 280 18,630
42 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 160 18,790
43 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 230 19,020
44 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 200 19,220
45 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 410 19,630
46 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 330 19,960
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系統２５：犬塚～支所　（Ａ２０便） 運行：２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 0 0
2 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 300 300
3 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 1,120 1,420
4 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 650 2,070
5 萬年内科 共用 城島町江上上２０６－８地先 870 2,940
6 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 290 3,230
7 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 1,050 4,280
8 千代島 西行き 城島町江上４２５－１地先 320 4,600
9 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 850 5,450 予約時のみ迂回

10 平野 西行き 城島町江上１２１７－２地先 810 6,260
11 桜江お宮 共用 城島町江上本１９５９－２地先 1,540 7,800
12 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５－２地先 270 8,070 予約時のみ迂回

13 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 8,360
14 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 8,610
15 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 350 8,960
16 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 480 9,440
17 江上校区コミュニティセンター 共用 城島町江上３１２－３地先 750 10,190
18 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 470 10,660
19 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 200 10,860
20 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 430 11,290
21 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 380 11,670
22 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 520 12,190
23 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 770 12,960
24 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 13,630
25 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 670 14,300 予約時のみ迂回

26 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 690 14,990
27 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 260 15,250 西鉄バス停に共架

28 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 15,620
29 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 15,990 西鉄バス停に共架

30 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 430 16,420
31 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 70 16,490
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系統２６：両国橋～犬塚　（Ａ１３便、Ａ１５便） 運行：１、２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 0 0
2 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 330 330
3 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 410 740
4 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 200 940
5 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 230 1,170
6 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 160 1,330
7 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 280 1,610
8 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 340 1,950
9 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 270 2,220

10 城島ふれあいセンター 共用 城島町浜２９３地先 1,200 3,420
11 浜公民館 共用 城島町浜２２６ー３地先 240 3,660
12 浜南 共用 城島町浜６８－５地先 240 3,900
13 内野南集落センター 共用 城島町内野５１８－２６地先 700 4,600
14 内茂手団地 共用 城島町城島５４２－９地先 610 5,210
15 外茂手 共用 城島町城島１２０２地先 420 5,630
16 寺崎医院 共用 城島町城島２５２－２地先 140 5,770
17 城島中町 共架 城島町城島２３５－８地先 180 5,950 西鉄バス停に共架

18 JA城島中央 南行き 城島町城島２２１－６地先 280 6,230
19 城島新町 共架 城島町城島１９０－２地先 230 6,460 西鉄バス停に共架

20 城島総合支所 共用 城島町城島７４３－２地先 140 6,600
21 城島げんきかん 共用 城島町城島７３９－１地先 70 6,670
22 楢津（西行き） 共架 城島町楢津６３９－１地先 430 7,100 西鉄バス停に共架

23 アスタラビスタ城島店 共用 城島町楢津１３８１－７地先 370 7,470
24 楢津（東行き） 共架 城島町楢津６４０－５地先 370 7,840 西鉄バス停に共架

25 城島体育館 共用 城島町楢津１４６８地先 260 8,100
26 【楢津馬場】要予約バス停 共用 城島町楢津２０８－１地先 690 8,790 予約時のみ経由

27 諏訪集落センター 共用 城島町楢津４８７－１地先 670 9,460
28 原中牟田西 共用 城島町原中牟田５６０－１地先 670 10,130
29 渋田鉄工所前 共用 城島町原中牟田３１４－１地先 770 10,900
30 角西 共用 城島町江上本１１６－１地先 520 11,420
31 西江上公民館 共用 城島町江上本５０８地先 420 11,840
32 日吉神社 共用 城島町江上本６８３地先 390 12,230
33 馬場公民館 共用 城島町江上本６５４地先 200 12,430
34 江上校区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 共用 城島町江上３１２－３地先 470 12,900
35 ナフコ城島店 共用 城島町江上本１４７４－１地先 750 13,650
36 揚田公民館 共用 城島町江上本１３５４－１地先 480 14,130
37 桜江お宮 共用 城島町江上本２００８－１地先 1,050 15,180
38 【雇用促進住宅】要予約バス停 共用 城島町江上１５１５ー2地先 270 15,450 予約時のみ経由

39 過能商店 共用 城島町江上１４９１－３地先 290 15,740
40 旧揚田バス停 共用 城島町江上１３８０－５地先 250 15,990
41 平野 東行き 城島町江上本１２１７－１地先 720 16,710
42 【南上】要予約バス停 共用 城島町江上７７４地先 810 17,520 予約時のみ経由

43 千代島 東行き 城島町江上４７７－１地先 850 18,370
44 古町公民館 共用 城島町江上４５－１地先 320 18,690
45 県営城島団地 共用 城島町江上上１４４－１地先 1,050 19,740
46 萬年内科 共用 城島町江上上１８４地先 290 20,030
47 天竺橋 共用 三潴町清松５３－１地先 870 20,900
48 壱町原 共用 三潴町壱町原307-2-2地先 650 21,550
49 安本病院 共用 三潴町玉満２３７１地先 1,120 22,670
50 犬塚駅 共用 三潴町玉満２３２７－１０地先 300 22,970
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系統２８：丸島・城島分 運行：他

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 【城島分】　要予約バス停 共用 城島町下田７０５－１地先 0 0
2 【丸島】　要予約バス停 共用 城島町下田６０３－５地先 680 680
3 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 1,300 1,980

※予約があった場合のみ運行し、Ａ○便と下田校区コミュニティセンターで接続する
※丸島、城島分のどちらかのバス停のみの予約の場合、予約の無かったバス停には寄らず最短経路で運行する。

系統２７：中小路～江見　（Ａ２便、Ａ１２便） 運行：１、２号車

No 名　　称
上下
区分

　　　　　　位　　置
住所：福岡県久留米市
※みやき町：佐賀県三養基郡みやき町

前停から
の距離(m)

累加距離
(m)

備　　考

1 中小路住宅 共用 城島町下田４４１－３地先 0 0
2 インガットタウン入口 共用 城島町下田２２０－１地先 270 270
3 下田校区コミュニティセンター 共用 城島町下田２９３－３地先 340 610
4 芦塚南 共用 城島町芦塚６７－２地先 280 890
5 芦塚公民館 共用 城島町芦塚１０３７地先 160 1,050
6 津乗屋酒店前 共用 城島町芦塚４９５地先 230 1,280
7 芦塚公園 共用 城島町芦塚４７３－４地先 200 1,480
8 芦塚浜 共用 城島町芦塚５９６－２地先 410 1,890
9 両国橋 共用 城島町芦塚２４６－１地先 330 2,220

10 江見 共架 みやき町大字市武１３９７－１地先 530 2,750 西鉄バス停に共架
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■ 運行系統 日程Ｂ（火曜・木曜・金曜運行） Ｂ○便 

系統 

番号 
系統名 便名 起点 主な経過地 終点 

系統１ 
西青木・四郎丸 

～萬年 
Ｂ１便 西青木天満宮 

四郎丸東、青木の

湯 
萬年内科 

系統２ 
西青木・中町 

～萬年 

Ｂ５、Ｂ１４ 

Ｂ１７便 
西青木天満宮 

大依、青木の湯、下

青木 
萬年内科 

系統３ 西青木～萬年 
Ｂ９、Ｂ１０  

Ｂ１８便 
西青木天満宮 

四郎丸、青木の湯 
萬年内科 

系統４ 
西ノ島・中町 

～萬年 
Ｂ１１便 西ノ島 

大依 
萬年内科 

系統５ 
富田・萬年 

～支所 
Ｂ１９便 富田病院 

青木の湯、大依、萬

年内科 
総合支所 

系統６ 萬年～富田 Ｂ２便 萬年内科 
青木の湯 

 
富田病院 

系統７ 
萬年・四郎丸 

～西青木 
Ｂ６便 萬年内科 

大依、青木の湯、四

郎丸東 
西青木天満宮 

系統８ 
西ノ島・青木 

～犬塚 

Ｂ３便 

Ｂ８便 
西ノ島 

青木の湯、大依 
犬塚駅 

系統９ 
西ノ島・中町 

～犬塚 

Ｂ４便 

Ｂ７便 
西ノ島 

大依 
犬塚駅 

系統１０ 西青木～犬塚 Ｂ１３便 西青木天満宮 
下青木、青木の湯 

 
犬塚駅 

系統１１ 犬塚～西ノ島 
Ｂ１２便 

Ｂ１５便 
犬塚駅 

 

 
西ノ島 

系統１２ 
犬塚・西青木 

～西ノ島 
Ｂ１６便 犬塚駅 

大依、青木の湯、下

青木 
西ノ島 

 

別紙 ３
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■ 運行系統 日程Ａ（月曜・水曜・土曜運行） Ａ○便 

系統 

番号 
系統名 便名 起点 主な経過地 終点 

系統１３ 浜～平野・犬塚 Ａ１便 
城島ふれあいセン

ター 

城島中町、平野 
犬塚駅 

系統１４ 浜～犬塚 Ａ５便 
城島ふれあいセン

ター 

城島中町 
犬塚駅 

系統１５ 三根～江上 
Ａ９便 

Ａ１７便 

アスタラビスタ三根

店 

 江上校区コミュニ

ティセンター 

系統１６ 犬塚～浜 Ａ４ 犬塚駅 
日吉神社 城島ふれあいセン

ター 

系統１７ 犬塚～両国橋 Ａ８便 犬塚駅 
平野、日吉神社 

 
両国橋 

系統１８ 犬塚～三根 Ａ１６便 犬塚駅 
平野、日吉神社 アスタラビスタ三

根店 

系統１９ 城島～両国橋 Ａ１８便 
アスタラビスタ城島

店 

城島中町 
両国橋 

系統２０ 両国橋～萬年 
Ａ３ 

Ａ７便 
両国橋 

城島中町、平野 
萬年内科 

系統２１ 支所～萬年 Ａ１１便 城島総合支所 
平野 萬年内科 

 

系統２２ 萬年～三根 Ａ６便 萬年内科 
平野 アスタラビスタ三

根店 

系統２３ 萬年～支所 Ａ１０便 萬年内科 
平野、日吉神社 

 
城島総合支所 

系統２４ 萬年～両国橋 Ａ１４便 萬年内科 
平野、日吉神社 

 
両国橋 

系統２５ 犬塚～支所 Ａ２０便 犬塚駅 
平野、日吉神社 

 
城島総合支所 

系統２６ 両国橋～犬塚 
Ａ１３便 

Ａ１５便 
両国橋 

城島中町、平野 

 
犬塚駅 

系統２７ 中小路～江見 
Ａ２便 

Ａ１２便 
中小路住宅 

 
江見 

系統２８ 
丸島・城島分予

約 
（予約運行） 丸島・城島分 

 下田校区コミュニ

ティセンター 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島
両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

終点

下青木

系統１（西青木・四郎丸～萬年系統）  Ｂ１便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 西青木天満宮 終  点 萬年内科 

主な経過地 四郎丸東、青木の湯 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  8:30  

復    

 

系統２（西青木・中町～萬年系統）  Ｂ５便、Ｂ１４便、Ｂ１７便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 西青木天満宮 終  点 萬年内科 

主な経過地 下青木、青木の湯、大依 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 2 回  9:40 16:24 

復 1 回  14:48  

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島
両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮 よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

終点

起点

1

2

下青木

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島
両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

終点

起点

下青木

1

2

系統３（西青木～萬年系統）  Ｂ９便、Ｂ１０便、Ｂ１８便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 西青木天満宮 終  点 萬年内科 

主な経過地 下青木、青木の湯 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  11:25  

復 2 回  12:09 16:30 

 

系統４（西ノ島・中町～萬年系統）  Ｂ１１便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 西ノ島 終  点 萬年内科 

主な経過地 大依 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  13:49  

復    

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島
両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

終点

起点

下青木

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島
両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

3

4

1 2
終点

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

終点

起点

下青木

系統５（富田・萬年～支所系統）  Ｂ１９便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 富田病院 終  点 城島総合支所 

主な経過地 青木の湯、大依、萬年内科 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回 17:22  

復    

 

系統６（萬年～富田系統）  Ｂ２便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 萬年内科 終  点 富田病院 

主な経過地 青木の湯 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  9:05  

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島
両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮 よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

終点

起点

下青木

1

2

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

1

2

終点

系統７（萬年・四郎丸～西青木系統）  Ｂ６便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 萬年内科 終  点 西青木天満宮 

主な経過地 大依、青木の湯、四郎丸東 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  10:34  

復    

 

系統８（西ノ島・青木～犬塚系統）  Ｂ３便、Ｂ８便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 西ノ島 終  点 犬塚駅 

主な経過地 青木の湯、大依 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  8:37  

復 1 回  11:55  

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮 よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

終点

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

1

2

終点

系統９（西ノ島・中町～犬塚系統）  Ｂ４便、Ｂ７便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 西ノ島 終  点 犬塚駅 

主な経過地 大依 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  9:44  

復 1 回  10:49  

 

系統１０（西青木～犬塚系統）  Ｂ１３便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 西青木天満宮 終  点 犬塚駅 

主な経過地 下青木、青木の湯 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  13:56  

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

終点

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

終点

1

2

系統１１（犬塚～西ノ島系統）  Ｂ１２便、Ｂ１５便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 犬塚駅 終  点 西ノ島 

主な経過地  

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  13:49  

復 1 回  15:42  

 

系統１２（犬塚・西青木～西ノ島系統）  Ｂ１６便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 犬塚駅 終  点 西ノ島 

主な経過地 大依、青木の湯、下青木 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

火曜、木曜、金曜 
往 1 回  16:35  

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

終点

起点

下青木

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

1 2

終点

系統１３（浜～安本系統）  Ａ１便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 城島ふれあいセンター 終  点 犬塚駅 

主な経過地 城島中町、平野 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  8:10  

復    

 

系統１４（浜～犬塚系統）  Ａ５便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 城島ふれあいセンター 終  点 犬塚駅 

主な経過地 城島中町 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  10:03  

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

終点

1

2

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

起点

下青木

終点

1 2

系統１５（三根～江上系統）  Ａ９便、Ａ１７便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 アスタラビスタ三根店 終  点 江上校区コミュニティセンター

主な経過地  

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 2 回  12:17 17:02 

復    

 

系統１６（犬塚～浜系統）  Ａ４便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 犬塚駅 終  点 城島ふれあいセンター 

主な経過地 日吉神社 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  9:07  

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

1 2

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

1 2

系統１７（犬塚～両国橋系統）  Ａ８便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 犬塚駅 終  点 両国橋 

主な経過地 平野、日吉神社 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  10:59  

復    

 

系統１８（犬塚～三根系統）  Ａ１６便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 犬塚駅 終  点 アスタラビスタ三根店 

主な経過地 平野、日吉神社 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  15:26  

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

1 2

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

系統１９（城島～両国橋系統）  Ａ１８便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 アスタラビスタ城島店 終  点 両国橋 

主な経過地 城島中町 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回 17:43  

復    

 

系統２０（両国橋～萬年系統）  Ａ３便、Ａ７便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 両国橋 終  点 萬年内科 

主な経過地 城島中町、平野 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回 1 回  8:56 11:08 

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

1

2

系統２１（支所～萬年系統）  Ａ１１便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 城島総合支所 終  点 萬年内科 

主な経過地 平野 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  14:03  

復    

 

系統２２（萬年～三根系統）  Ａ６便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 萬年内科 終  点 アスタラビスタ三根店 

主な経過地 平野 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  10:05  

復    

運行系統 

運行系統 
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江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

1 2

江見

城島中町

安本病院

西ノ島

大依

萬年内科

江上校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

アスタラビスタ城島店

西青木公民館

富田病院

総合支所

青木島西

浮島校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小島

両国橋

城島小西

ナフコ
城島店

千代島

青木校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

下田校区
ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

楢津

中小路住宅

城島新町

過能商店

青木島

六町原
公民館

西青木
天満宮

よらん館

城島ふれあいセンター

起終点停留所

主要停留所

ｱｽﾀﾗﾋﾞｽﾀ
三根店

犬塚駅
四郎丸東

青木の湯

平野

日吉神社

中町
整骨院

下青木

終点

起点

1 2

系統２３（萬年～支所系統）  Ａ１０便 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起  点 萬年内科 終  点 総合支所 

主な経過地 平野、日吉神社 

運行曜日 
指定時間帯・運行回数〔運行は 8 時台～18 時台〕 

始発時刻 終発時刻
往復 7 時～8 時台 9 時～16 時台 17 時～18 時台 

月曜、水曜、土曜 
往 1 回  12:19  

復    

 

系統２４（萬年～両国橋系統）  Ａ１４便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

